

EBID #20220022
Bid Tabulation Report

Line #	Item Description	Unit	Estimated Quantity	TransMap Corporation		IMS Infratructure Management	
				Unit Price	Total	Unit Price	Total
1	Mobilization	LS	1	\$ 2,300.00	\$ 2,300.00	\$ 3,500.00	\$ 3,500.00
2	Pre Data Collection Coordination Meeting	LS	1	\$ 850.00	\$ 850.00	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00
3	Right of Way and Roadway Asset	MI	917	\$ 89.99	\$ 82,520.83	\$ 113.00	\$ 103,621.00
4	Create Asset Database	MI	917	\$ 102.60	\$ 94,084.20	\$ 300.00	\$ 275,100.00
5	Pavement Evaluation/Rating	MI	917	\$ 56.98	\$ 52,250.66	\$ 28.00	\$ 25,676.00
6	Quality Control/Quality Assurance	LS	1	\$ 6,500.00	\$ 6,500.00	\$ 7,490.00	\$ 7,490.00
	Total Bid Amount			\$ 238,505.69			\$ 418,387.00

Number of E-Bids Received:	2
Number of Planholders:	22
Number of Potential Bidders:	1452
Number of Supplemental Suppliers:	4
Number of Non-Responsive Bids:	0

1	Contractors General Information Worksheet		Yes		Yes
2	Cone of Silence		Yes		Yes
3	Code of Ethics		Yes		Yes
4	E-Verify Form		Yes		Yes
5	Non-Collusion Affidavit		Yes		Yes
6	Drug Free Workplace Form		Yes		Yes
7	Bid Bond		Yes		Electronic
8	Accepts Visa		No		No
9	Local Vendor		No		No